
  Baustellenfahrplan | 01.02.2017 bis vsl. Juni 2017

Verkehrshinweise T

Quendorf Bahnhof 05:46 06:16 06:46 07:46 alle 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46

Quendorf Parkplatz 05:46 06:16 06:46 07:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46

Quendorf Amt 05:48 06:18 06:48 07:48 3 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48

Schüttorf Karolinenstraße 05:49 06:19 06:49 07:49 0 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49

Schüttorf Karlstraße 05:50 06:20 06:50 07:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

Schüttorf Alte Post 05:51 06:21 06:51 07:51 M 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51

Schüttorf Bahnhof Vorplatz 05:55 06:25 06:55 07:55 i 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55
Umstieg bis 20:00h erforderlich n - - - -

Schüttorf Bahnhof Vorplatz 06:00 06:30 07:00 08:00 u 18:00 19:00 - - - -

Bad Bentheim Zentrum 06:10 06:40 07:10 08:10 e 18:10 19:10 20:03 21:03 22:03 23:03

Bad Bentheim Bahnhof DB 06:15 06:45 07:15 08:15 n 18:15 19:15 - - - -

Die Fahrten 6:16h, 9:16h, 10:16h, 11:16h, 12:16h & 13:16h von Quendorf fahren nur an Schultagen in NDS

Verkehrshinweise B

Quendorf Bahnhof 06:46 07:46 18:46 19:46 20:46 22:46 08:46 10:46 18:46 20:46

Quendorf Parkplatz 06:46 07:46 Alle 18:46 19:46 20:46 22:46 08:46 10:46 Alle 18:46 20:46

Quendorf Amt 06:48 07:48 60 18:48 19:48 20:48 22:48 08:48 10:48 60 18:48 20:48

Schüttorf Karolinenstraße 06:49 07:49 Min. 18:49 19:49 20:49 22:49 08:49 10:49 Min. 18:49 20:49

Schüttorf Karlstraße 06:50 07:50 18:50 19:50 20:50 22:50 08:50 10:50 18:50 20:50

Schüttorf Alte Post 06:51 07:51 18:51 19:51 20:51 22:51 08:51 10:51 18:51 20:51

Schüttorf Bahnhof Vorplatz 06:55 07:55 18:55 19:55 20:55 22:55 08:55 10:55 18:55 20:55
Umstieg bis 20:00h erforderlich - - - -

Schüttorf Bahnhof Vorplatz 07:00 08:00 Alle 19:00 - - - 09:00 11:00 Alle 19:00 -

Bad Bentheim Zentrum 07:10 08:10 60 19:10 20:03 21:03 23:03 09:10 11:10 60 19:10 21:03

Bad Bentheim Bahnhof DB 07:15 08:15 Min. 19:15 - - - 09:15 11:15 Min. 19:15 -

Verkehrshinweise T

Bad Bentheim Bahnhof DB 05:45 17.45 18:45 - - - -

Bad Bentheim Zentrum 05:50 17:50 18:50 20:03 21:03 22:03 23:03

Schüttorf Bahnhof 06:00 Alle 18:00 19:00 - - - -
Umstieg bis 20:00h erforderlich

Schüttorf Bahnhof 06:05 30 18:05 19:05 20:10 21:10 22:10 23:10

Schüttorf Alte Post 06:07 Min. 18:07 19:07 20:12 21:12 22:12 23:12

Schüttorf Karlstraße 06:08 18:08 19:08 20:13 21:13 22:13 23:13

Schüttorf Karolinenstraße 06:09 18:09 19:09 20:14 21:14 22:14 23:14

Quendorf Amt 06:10 18:10 19:10 20:15 21:15 22:15 23:15

Quendorf Parkplatz 06:11 18:11 19:11 20:16 21:16 22:16 23:16

Quendorf Bahnhof 06:11 18:11 19:11 20:16 21:16 22:16 23:16

Die Fahrten 8:15h, 9:15h, 10:15h, 11:15h & 12:15h von Quendorf fahren nur an Schultagen in NDS

Verkehrshinweise T B

Bad Bentheim Bahnhof DB - 06:45 07:45 Alle 18:45 - - - 08:45 Alle 16:45 18:45 -

Bad Bentheim Zentrum 05:58 06:47 07:47 60 18:50 20:03 21:03 23:03 08:47 60 16:47 18:47 21:03

Schüttorf Bahnhof - 07:00 08:00 Min. 19:00 - - - 09:00 Min. 17:00 19:00 -
Umstieg bis 20:00h erforderlich - - -

Schüttorf Bahnhof 06:05 07:05 08:05 19:05 20:10 21:10 23:10 09:05 17:05 19:05 21:10

Schüttorf Alte Post 06:07 07:07 08:07 19:07 20:12 21:12 23:12 09:07 17:07 19:07 21:12

Schüttorf Karlstraße 06:08 07:08 08:08 19:08 20:13 21:13 23:13 09:08 17:08 19:08 21:13

Schüttorf Karolinenstraße 06:09 07:09 08:09 Alle 19:09 20:14 21:14 23:14 09:09 Alle 17:09 19:09 21:14

Quendorf Amt 06:10 07:10 08:10 60 19:10 20:15 21:15 23:15 09:10 60 17:10 19:10 21:15

Quendorf Parkplatz 06:11 07:11 08:11 Min. 19:11 20:16 21:16 23:16 09:11 Min. 17:11 19:11 21:16

Quendorf Bahnhof 06:11 07:11 08:11 19:11 20:16 21:16 23:16 09:11 17:11 19:11 21:16

Bitte beachten Sie, dass wir während der Baumaßnahme keine Garantien für Anschlüsse geben können. 

Fahren Sie bei Bedarf bitte einen Bus eher. 

Fietsenbussaison: Die Fahrten mit dem Fietsenbus enden und starten während der Baumaßnahme in Schüttorf am Bahnhof.

Im Pendelbus ist eine Mitnahme einzelner Fahrräder nur bedingt möglich.

Zeichenerklärung:

T = Ruftaxi. Bitte bis 20 Uhr (bei morgendlichen Fahrten am Vortag) unter 01803/229292 anmelden

       Es wird ein Komfortzuschlag von 2 Euro erhoben. 

B = Kleinbus (8sitzer)

  100 / 200 | Emlichheim / Veldhausen - Neuenhaus - Nordhorn - Schüttorf - Bad Bentheim

  100 / 200 | Bad Bentheim - Schüttorf - Nordhorn - Neuenhaus - Veldhausen/Emlichheim

Samstag

Weitere Informationen: VGB -  05921 / 80350

Montag bis Freitag

Sonn- & Feiertag

Montag bis Freitag

Sonn- & Feiertag

aus Nordhorn gemäß regulären Fahrplan

Samstag

weiter gemäß regulären Fahrplan

weiter gemäß regulären Fahrplan

aus Nordhorn gemäß regulären Fahrplan


